
 

Anketu realizuje Centrum pro komunitní práci západní Čechy v partnerství s městem Klatovy v rámci projektu 
„Aktualizace komunitního střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Klatovsku“, reg. č. 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015153. 
Projekt je podpořen finančními prostředky z ESF a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost. 

Vyjádřete svůj názor v právě probíhající anketě! 

JAK SE VÁM ŽIJE NA 

KLATOVSKU? 

která je zaměřena na spokojenost občanů s životem 

v místě svého bydliště 

Anketa probíhá od 20. 10. do 30. 11. 2020 

Jak anketu vyplnit? 

V nejbližších dnech bude do schránky každé domácnosti na Klatovsku doručen 

tištěný dotazník, který je možné odevzdat: 

 do poštovní schránky Vašeho obecního úřadu nebo přímo na obecní úřad 

 do sběrného boxu v Informačním centru v Klatovech (Vídeňská ul. 66, 

vchod z náměstí) 

 Anketu je možné vyplnit také elektronicky online z webu města Klatovy 

(www.klatovy.cz), sekce „Městský úřad“, záložka „Komunitní plánování“ 

Výstupy z ankety budou využity při tvorbě plánu sociálních služeb na 

Klatovsku. 

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit na Veroniku Marouškovou, e-mail: 

veronika.marouskova@cpkp.cz, tel.: 607 027 926, Centrum pro komunitní práci západní 

Čechy. 

DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ ANKETY! 


